1

T   ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠNH H

TỈNH LONG AN

CỘNG H A XÃ HỘI CHỦ NGHĨ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 97/2019/QĐST-HNGĐ Thạnh Hóa, ngày 18 tháng 9 năm 2019

 UY T Đ NH

C NG NH N THU N T NH  Y H N

V     TH   THU N CỦ  C C Đ  NG

                                                ố 148/2019/TLST-HNGĐ

ngày 10 tháng 9   m 2019      :

Nguyên đơn:    L  T   T   H         m 1992.

Đ      :    Đ,    T,       T       Long An.

Bị đơn: Ông T         ,        m 1989.

Đ      :    N,    T        T,      Lo   A .

         o Đ ề  212    Đ ề  213  ủ   ộ   ậ  Tố      d    ự;

         o     Đ ề      57  ủ  L ậ  H                   ;

         o b    bả        ậ   ự  ự                        ả             10

tháng 9   m 2019.

X T TH Y:

V       ậ              và th      ậ   ủ       ư     ự     ượ        o   biên

bả        ậ   ự  ự                        ả             10 tháng 9   m 2019 là

hoàn toàn  ự      n và             m   ề    m  ủ    ậ ,              o

 ộ .

Đ   ế    ờ      07  bả          ể  ừ       ậ  b    bả        ậ   ự  ự

ly hôn và h     ả                ó  ư     ự   o       ổ      ế   ề  ự         ậ

 ó.

 UY T Đ NH:

1. C      ậ   ự    ậ                  :    L  T   Thu H    ông T        M.

2. Công nhậ   ự         ậ   ủ       ư     ự      ể   ư    :

- Về  o       :      ư     ự  ề              ó.

- Về      ả       ,  ợ      :      ư     ự  ề  không         T        ả

   ế .

- Về      í h                          m:                     m    1 0.000

       ộ     m   m mư                ộ            N    ư   b  L  T   T   H

 2

 ự              o   bộ   ượ    ừ   o  ố   ề    m            b  L  T   T   H

 ộ     300.000             m                o b              m             ố

0003969 ngày 10/9/2019  ủ          T           d    ự       T     Hó

Long An. Ho     ả       o b  L  T   T   H  ố   ề                1 0.000

  ộ     m   m mư              .

3. Q  ế            ó       ự         ậ                ượ  b

b          o                o   ủ       ú     m./.

Nơi nhận:
- Đư     ự;

- T           d        Lo   A ;

- Vi     ểm          d         T     Hóa;

-         T           d    ự       T     Hóa;

-    b        d      T,       T,

     Lo   A   đ  ghi   o    h   ị h);

- Lư             ;

- Lư      To    .

THẨM PH N

Phạm Văn Thái